



**DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
TANAH
KABUPATEN BENGKAYANG
TAHUN 2023**

Provinsi : KALIMANTAN BARAT																					
Pemerintah Daerah : BENGKAYANG																					
Pengguna Barang : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN																					
no	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi nama barang	Spesifikasi lainnya	Jumlah	Satuan	Luas (M2)	Lokasi	Titik koordinat	Bukti Kepemilikan				Harga satuan perolehan	Nilai perolehan	Cara perolehan	Tanggal perolehan	Status penggunaan	Keterangan
												Nama	Nomor	Tanggal	Nama kepemilikan dalam dokumen						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1.3.1		Tanah					1										50.139.000				
1.3.1.01		TANAH					1										50.139.000				
1.3.1.01.01		TANAH PERSIL					1										50.139.000				
1.3.1.01.01.04		TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA					1										50.139.000				
1.3.1.01.01.04.001		Tanah Bangunan Kantor Pemerintah					1										50.139.000				
1	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah		0001	TANAH KANTOR EKS WEDANA		1		1.857	JL. BASUKI RAHMAT			77	19-02-1997		50.139.000	50.139.000	Pembelian	03-10-2017		TANAH KANTOR EKS WEDANA(Mutasi dari KECAMATAN BENGKAYANG) (Mutasi dari KECAMATAN BENGKAYANG)
																	50.139.000				





DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
PERALATAN DAN MESIN
KABUPATEN BENGKAYANG
TAHUN 2023

Provinsi : KALIMANTAN BARAT																												
Pemerintah Daerah : BENGKAYANG																												
Pengguna Barang : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan																												
no	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi nama barang	Merek / Tipe	Spesifikasi lainnya		Lokasi	Kendaraan Dinas					Jumlah	Kondisi	Harga satuan perolehan	Nilai perolehan	Penyusutan				Nilai Buku	Cara perolehan	Tanggal perolehan	Pemegang	Keterangan	
							ukuran	Bahan		CC	Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB	Nomor Mesin					umur	Akum s/d tahun lalu	Beban	Koreksi						Akum s/d tahun ini
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29
1.3.2		Peralatan dan mesin													5			64.950.000		0	15.970.000	0	15.970.000	48.980.000				
1.3.2.05		ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA													1			5.350.000		0	1.070.000	0	1.070.000	4.280.000				
1.3.2.05.02		ALAT RUMAH TANGGA													1			5.350.000		0	1.070.000	0	1.070.000	4.280.000				
1.3.2.05.02.04		ALAT PENDINGIN													1			5.350.000		0	1.070.000	0	1.070.000	4.280.000				
1.3.2.05.02.04.004		A.C. Split													1			5.350.000		0	1.070.000	0	1.070.000	4.280.000				
1	1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split		00001		POLYTRON / AC 1 PK PAC 09VH		CAMPURAN			0				1	B	5.350.000	5.350.000	5	0	1.070.000	0	1.070.000	4.280.000	DAU	04/12/2023	HENI JUNIARTI	RUANG KADIS
1.3.2.10		KOMPUTER													4			59.600.000		0	14.900.000	0	14.900.000	44.700.000				
1.3.2.10.01		KOMPUTER UNIT													4			59.600.000		0	14.900.000	0	14.900.000	44.700.000				
1.3.2.10.01.02		PERSONAL KOMPUTER													4			59.600.000		0	14.900.000	0	14.900.000	44.700.000				
1.3.2.10.01.02.001		P.C Unit													1			14.750.000		0	3.687.500	0	3.687.500	11.062.500				
2	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit		00001		SAMSUNG / GALAXY TAB		CAMPURAN			0				1	B	14.750.000	14.750.000	4	0	3.687.500	0	3.687.500	11.062.500	DAU	17/04/2023	HENI JUNIARTI, S.T.,MM	
1.3.2.10.01.02.002		Lap Top													3			44.850.000		0	11.212.500	0	11.212.500	33.637.500				
3	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		00001		ASUS /					0				1	B	14.950.000	14.950.000	4	0	3.737.500	0	3.737.500	11.212.500	DAU	20/12/2023		
4	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		00001		ACER / LAPTOP ACER ASPIRE		CAMPURAN			0				2	B	14.950.000	29.900.000	4	0	7.475.000	0	7.475.000	22.425.000	DAU	17/04/2023	MARIA MARSELINA/PURWANTI	
																	J U M L A H	64.950.000		0	15.970.000	0	15.970.000	48.980.000				





**DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
GEDUNG DAN BANGUNAN
KABUPATEN BENGKAYANG
TAHUN 2023**

Provinsi : KALIMANTAN BARAT																						
Pemerintah Daerah : BENGKAYANG																						
Pengguna Barang : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan																						
no	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi nama barang	Spesifikasi lainnya	Jumlah	Lokasi	Unit	Sub Unit	Jumlah Lantai	Satuan	Harga satuan perolehan	Status penggunaan	Cara perolehan	Tanggal perolehan	Nilai Perolehan	Saldo Awal Penyusutan	Beban	Koreksi Akumulasi	Akumulasi Penyusutan	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
																	0	0	0	0	0	





DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
JALAN , IRIGASI DAN JARINGAN
KABUPATEN BENGKAYANG
TAHUN 2023

Provinsi : KALIMANTAN BARAT																							
Pemerintah Daerah : BENGKAYANG																							
Pengguna Barang : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan																							
no	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi nama barang	Panjang (M)	Lebar (M)	Luas (M2)	Konstruksi	Nomor Ruas Jalan/ Jembatan/ Jaringan Irigasi	Lokasi	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Satuan	Harga satuan perolehan	Status penggunaan	Cara perolehan	Tanggal perolehan	Nilai Perolehan	Akumulasi Penyusutan	Beban	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
																				0	0	0	





DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
ASET TETAP LAINNYA
KABUPATEN BENGKAYANG
TAHUN 2023

Provinsi : KALIMANTAN BARAT

Pemerintah Daerah : BENGKAYANG

Pengguna Barang : **DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN** / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

no	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi nama barang	Spesifikasi	Jumlah	Judul	Pencipta	Ukuran	Bahan	Satuan	Harga satuan perolehan	Sub Unit	Cara perolehan	Tanggal perolehan	Nilai Perolehan	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19





KABUPATEN BENGKAYANG
LAPORAN STOCK OPNAME
DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
(Dinas Perpustakaan dan Kearsipan)
PERIODE S/D 31 Desember 2023

no	Tanggal	Barang		saldo awal				saldo per s/d 31 Desember 2023						Saldo Akhir			Keterangan
				Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga	Satuan	Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga	Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga	Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		1.1.7.01.01 BAHAN				0,00				86.952.700,00			86.952.700,00				0,00
		1.1.7.01.01.01 BAHAN BANGUNAN DAN KONSTRUKSI				0,00				4.446.500,00			4.446.500,00				0,00
		1.1.7.01.01.01.001 Aspal				0,00				90.000,00			90.000,00				0,00
1	28-11-2023	1.1.7.01.01.01.001.0002	Paku Kasau	0	0,00	0,00	Kg	5	18.000,00	90.000,00	5	18.000,00	90.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.01.016 Plat				0,00				750.000,00			750.000,00				0,00
2	28-11-2023	1.1.7.01.01.01.016.0005	Kayu Kasau	0	0,00	0,00	Batang	30	25.000,00	750.000,00	30	25.000,00	750.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.01.020 Karung				0,00				46.000,00			46.000,00				0,00
3	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.020.0005	Meteran	0	0,00	0,00	Buah	1	46.000,00	46.000,00	1	46.000,00	46.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.01.021 Minyak Cat/Thinner				0,00				2.208.500,00			2.208.500,00				0,00
4	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.021.0006	Kayu Reng	0	0,00	0,00	Batang	57	16.500,00	940.500,00	57	16.500,00	940.500,00	0	0,00	0,00	
5	28-11-2023	1.1.7.01.01.01.021.0006	Kayu Reng	0	0,00	0,00	Batang	20	18.500,00	370.000,00	20	18.500,00	370.000,00	0	0,00	0,00	
6	28-11-2023	1.1.7.01.01.01.021.0008	Cat Minyak	0	0,00	0,00	Kaleng	20	14.500,00	290.000,00	20	14.500,00	290.000,00	0	0,00	0,00	
7	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.021.0008	Cat Minyak	0	0,00	0,00	Kaleng	4	67.000,00	268.000,00	4	67.000,00	268.000,00	0	0,00	0,00	
8	28-11-2023	1.1.7.01.01.01.021.0008	Cat Minyak	0	0,00	0,00	Kaleng	5	68.000,00	340.000,00	5	68.000,00	340.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.01.022 Lain-lain				0,00				1.352.000,00			1.352.000,00				0,00
9	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.0002	Kuas Cat	0	0,00	0,00	bh	3	30.000,00	90.000,00	3	30.000,00	90.000,00	0	0,00	0,00	
10	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.0003	Paku Triplek	0	0,00	0,00	kg	3	19.000,00	57.000,00	3	19.000,00	57.000,00	0	0,00	0,00	
11	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.0015	Kayu Kasau	0	0,00	0,00	Batang	40	23.000,00	920.000,00	40	23.000,00	920.000,00	0	0,00	0,00	
12	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.0028	Kunci Gembok	0	0,00	0,00	Buah	1	75.000,00	75.000,00	1	75.000,00	75.000,00	0	0,00	0,00	
13	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.0058	Gergaji Kayu	0	0,00	0,00	Buah	2	75.000,00	150.000,00	2	75.000,00	150.000,00	0	0,00	0,00	
14	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.012012	kawat	0	0,00	0,00	PCS	1	15.000,00	15.000,00	1	15.000,00	15.000,00	0	0,00	0,00	
15	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.012012	kawat	0	0,00	0,00	PCS	2	7.500,00	15.000,00	2	7.500,00	15.000,00	0	0,00	0,00	
16	28-12-2023	1.1.7.01.01.01.022.014003	Isolatif	0	0,00	0,00	PCS	5	6.000,00	30.000,00	5	6.000,00	30.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.04 BAHAN BAKAR DAN PELUMAS				0,00				71.964.200,00			71.964.200,00				0,00
		1.1.7.01.01.04.001 Bahan Bakar Minyak				0,00				60.363.800,00			60.363.800,00				0,00
17	05-06-2023	1.1.7.01.01.04.001.0003	pertamax	0	0,00	0,00	Liter	369	13.550,00	4.999.950,00	369	13.550,00	4.999.950,00	0	0,00	0,00	
18	12-12-2023	1.1.7.01.01.04.001.0054	BBM solar	0	0,00	0,00	Liter	887	10.000,00	8.870.000,00	887	10.000,00	8.870.000,00	0	0,00	0,00	
19	03-01-2023	1.1.7.01.01.04.001.0062	Bahan Bakar Minyak	0	0,00	0,00	Liter	686	10.000,00	6.864.300,00	686	10.000,00	6.864.300,00	0	0,00	0,00	
20	11-11-2023	1.1.7.01.01.04.001.0105	BAHAN BAKAR DAN PELUMAS	0	0,00	0,00	Liter	1960	10.000,00	19.603.030,00	1960	10.000,00	19.603.030,00	0	0,00	0,00	
21	07-04-2023	1.1.7.01.01.04.001.0136	Bahan Bakar Minyak Pertalite	0	0,00	0,00	Liter	1381	10.000,00	13.816.470,00	1381	10.000,00	13.816.470,00	0	0,00	0,00	
22	24-07-2023	1.1.7.01.01.04.001.0152	Dexlite	0	0,00	0,00	Liter	77	13.150,00	1.012.550,00	77	13.150,00	1.012.550,00	0	0,00	0,00	
23	23-11-2023	1.1.7.01.01.04.001.0180	Bahan Bakar Minyak Pertamina	0	0,00	0,00	Liter	350	14.850,00	5.197.500,00	350	14.850,00	5.197.500,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.04.002 Minyak Pelumas				0,00				4.010.800,00			4.010.800,00				0,00
24	24-07-2023	1.1.7.01.01.04.002.0212	Bahan Bakar Pertamina	0	0,00	0,00	Liter	296	13.550,00	4.010.800,00	296	13.550,00	4.010.800,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.04.004 Bahan Bakar Gas				0,00				7.589.600,00			7.589.600,00				0,00
25	22-11-2023	1.1.7.01.01.04.004.0014	Bahan Bakar Minyak	0	0,00	0,00	Liter	758	10.000,00	7.589.600,00	758	10.000,00	7.589.600,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.05 BAHAN BAKU				0,00				2.382.000,00			2.382.000,00				0,00
		1.1.7.01.01.05.001 Kawat				0,00				112.000,00			112.000,00				0,00
26	28-12-2023	1.1.7.01.01.05.001.001003	palu	0	0,00	0,00	-	2	56.000,00	112.000,00	2	56.000,00	112.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.05.002 Kayu				0,00				2.000.000,00			2.000.000,00				0,00
27	28-11-2023	1.1.7.01.01.05.002.0004	Papan Mall	0	0,00	0,00	Keping	76	20.000,00	1.520.000,00	76	20.000,00	1.520.000,00	0	0,00	0,00	
28	28-11-2023	1.1.7.01.01.05.002.0025	Papan	0	0,00	0,00	Keping	10	48.000,00	480.000,00	10	48.000,00	480.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.05.006 Karet (Bahan Baku)				0,00				270.000,00			270.000,00				0,00
29	28-12-2023	1.1.7.01.01.05.006.0001	Terpal	0	0,00	0,00	buah	20	13.500,00	270.000,00	20	13.500,00	270.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.01.09 ISI TABUNG PEMADAM KEBAKARAN				0,00				8.160.000,00			8.160.000,00				0,00
		1.1.7.01.01.09.001 Isi Tabung Pemadam Kebakaran 3 Kg ABC Powder				0,00				8.160.000,00			8.160.000,00				0,00
30	23-11-2023	1.1.7.01.01.09.001.000001	solar	0	0,00	0,00	Liter	816	10.000,00	8.160.000,00	816	10.000,00	8.160.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.02 SUKU CADANG				0,00				1.222.000,00			1.222.000,00				0,00
		1.1.7.01.02.01 SUKU CADANG ALAT ANGKUTAN				0,00				1.132.000,00			1.132.000,00				0,00
		1.1.7.01.02.01.001 Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor				0,00				532.000,00			532.000,00				0,00
31	28-12-2023	1.1.7.01.02.01.001.0183	karpet lantai	0	0,00	0,00	Meter	3	160.000,00	480.000,00	3	160.000,00	480.000,00	0	0,00	0,00	
32	28-12-2023	1.1.7.01.02.01.001.1062	Fitting Lampu	0	0,00	0,00	Pcs	4	13.000,00	52.000,00	4	13.000,00	52.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.02.01.006 Lain-lain				0,00				600.000,00			600.000,00				0,00
33	28-11-2023	1.1.7.01.02.01.006.0019	Kursi Blkg	0	0,00	0,00	Unit	4	150.000,00	600.000,00	4	150.000,00	600.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.02.04 SUKU CADANG ALAT LABORATORIUM				0,00				90.000,00			90.000,00				0,00
		1.1.7.01.02.04.006 Suku Cadang Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi				0,00				90.000,00			90.000,00				0,00
34	28-12-2023	1.1.7.01.02.04.006.0005	Paku	0	0,00	0,00	kg	6	15.000,00	90.000,00	6	15.000,00	90.000,00	0	0,00	0,00	
		1.1.7.01.03 ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR				0,00				101.798.800,00			101.798.800,00				0,00
		1.1.7.01.03.01 ALAT TULIS KANTOR				0,00				51.979.900,00			51.979.900,00				0,00
		1.1.7.01.03.01.001 Alat Tulis				0,00				20.851.500,00			20.851.500,00				0,00
35	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.001.0061	Tinta Epson 664 Hitam	0	0,00	0,00	Botol	39	115.000,00	4.485.000,00	39	115.000,00	4.485.000,00	0	0,00	0,00	
36	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.001.0061	Tinta Epson 664 Hitam	0	0,00	0,00	Botol	5	180.000,00	900.000,00	5	180.000,00	900.000,00	0	0,00	0,00	

37	15-06-2023	1.1.7.01.03.01.001.0074	Binder Clip 107	0	0,00	0,00	Kotak	5	58.000,00	290.000,00	5	58.000,00	290.000,00	0	0,00	0,00
38	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.001.0078	Binder Clip 111	0	0,00	0,00	Kotak	4	12.000,00	48.000,00	4	12.000,00	48.000,00	0	0,00	0,00
39	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.001.0080	Binder Clip 200	0	0,00	0,00	Kotak	4	33.000,00	132.000,00	4	33.000,00	132.000,00	0	0,00	0,00
40	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.001.0081	Binder Clip 260	0	0,00	0,00	Kotak	1	44.500,00	44.500,00	1	44.500,00	44.500,00	0	0,00	0,00
41	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.001.0681	Kertas F4 70 gram	0	0,00	0,00	Rim	10	24.500,00	245.000,00	10	24.500,00	245.000,00	0	0,00	0,00
42	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.001.0681	Kertas F4 70 gram	0	0,00	0,00	Rim	50	85.000,00	4.250.000,00	50	85.000,00	4.250.000,00	0	0,00	0,00
43	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.001.0689	Tinta Epson Hitam	0	0,00	0,00	Botol	1	115.000,00	115.000,00	1	115.000,00	115.000,00	0	0,00	0,00
44	04-12-2023	1.1.7.01.03.01.001.0696	Kertas HVS A4 80 gram	0	0,00	0,00	Rim	22	84.500,00	1.859.000,00	22	84.500,00	1.859.000,00	0	0,00	0,00
45	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.001.0720	kertas hvs A4 70 gr	0	0,00	0,00	Rim	35	65.000,00	2.275.000,00	35	65.000,00	2.275.000,00	0	0,00	0,00
46	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.001.0795	Buku Folio	0	0,00	0,00	Buah	6	35.000,00	210.000,00	6	35.000,00	210.000,00	0	0,00	0,00
47	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.001.0944	Kertas HVS Sinar Dunia A4 75 Gr	0	0,00	0,00	Rim	3	70.000,00	210.000,00	3	70.000,00	210.000,00	0	0,00	0,00
48	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.001.0963	Kertas HVS A 80 gram	0	0,00	0,00	Rim	60	73.000,00	4.380.000,00	60	73.000,00	4.380.000,00	0	0,00	0,00
49	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.001.0988	kertas A4	0	0,00	0,00	Rim	2	74.000,00	148.000,00	2	74.000,00	148.000,00	0	0,00	0,00
50	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.001.1004	Kertas HVS F4 75 Gram,	0	0,00	0,00	Rim	10	75.000,00	750.000,00	10	75.000,00	750.000,00	0	0,00	0,00
51	04-12-2023	1.1.7.01.03.01.001.1047	Kertas HVS A3	0	0,00	0,00	Rim	2	150.000,00	300.000,00	2	150.000,00	300.000,00	0	0,00	0,00
52	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.001.1054	Kertas HVS A4 75 gram	0	0,00	0,00	Rim	3	70.000,00	210.000,00	3	70.000,00	210.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.002 Tinta Tulis, Tinta Stempel						0,00	18.380.000,00			18.380.000,00			0,00			
53	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.002.0097	TINTA HITAM CANON	0	0,00	0,00	Buah	10	70.000,00	700.000,00	10	70.000,00	700.000,00	0	0,00	0,00
54	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.002.0126	Tinta Epson 664	0	0,00	0,00	Botol	10	110.000,00	1.100.000,00	10	110.000,00	1.100.000,00	0	0,00	0,00
55	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.002.0170	Kertas HVS A4	0	0,00	0,00	Rim	20	73.000,00	1.460.000,00	20	73.000,00	1.460.000,00	0	0,00	0,00
56	17-04-2023	1.1.7.01.03.01.002.0170	Kertas HVS A4	0	0,00	0,00	Rim	16	78.750,00	1.260.000,00	16	78.750,00	1.260.000,00	0	0,00	0,00
57	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.002.0223	Kertas HVS F4 80Gram	0	0,00	0,00	Rim	180	77.000,00	13.860.000,00	180	77.000,00	13.860.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.003 Penjepit Kertas						0,00	57.000,00			57.000,00			0,00			
58	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.003.0120	binder clip uk 155 Joyko	0	0,00	0,00	Kotak	3	19.000,00	57.000,00	3	19.000,00	57.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.004 Penghapus/Korektor						0,00	665.400,00			665.400,00			0,00			
59	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.004.0012	Tip Ex	0	0,00	0,00	Set	2	7.700,00	15.400,00	2	7.700,00	15.400,00	0	0,00	0,00
60	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.004.0040	map F4 biasa	0	0,00	0,00	BUAH	500	1.300,00	650.000,00	500	1.300,00	650.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.005 Buku Tulis						0,00	218.000,00			218.000,00			0,00			
61	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.005.0169	Buku Agenda	0	0,00	0,00	Buah	2	39.000,00	78.000,00	2	39.000,00	78.000,00	0	0,00	0,00
62	15-06-2023	1.1.7.01.03.01.005.0188	Buku FOLIO 100 Lbr	0	0,00	0,00	Buah	4	35.000,00	140.000,00	4	35.000,00	140.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map						0,00	617.500,00			617.500,00			0,00			
63	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.006.0007	Map F4 Kertas Biasa	0	0,00	0,00	Buah	225	1.300,00	292.500,00	225	1.300,00	292.500,00	0	0,00	0,00
64	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.006.0251	map Sika Ac. 05	0	0,00	0,00	Lembar	10	4.500,00	45.000,00	10	4.500,00	45.000,00	0	0,00	0,00
65	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.006.0251	map Sika Ac. 05	0	0,00	0,00	Lembar	40	7.000,00	280.000,00	40	7.000,00	280.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.007 Penggaris						0,00	1.095.000,00			1.095.000,00			0,00			
66	15-06-2023	1.1.7.01.03.01.007.0073	kertas A4	0	0,00	0,00	Rim	15	73.000,00	1.095.000,00	15	73.000,00	1.095.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.008 Cutter (Alat Tulis Kantor)						0,00	42.000,00			42.000,00			0,00			
67	28-12-2023	1.1.7.01.03.01.008.0006	Cutter	0	0,00	0,00	Buah	2	21.000,00	42.000,00	2	21.000,00	42.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.010 Alat Perekat						0,00	904.000,00			904.000,00			0,00			
68	12-12-2023	1.1.7.01.03.01.010.0173	KERTAS COVER	0	0,00	0,00	rim	500	1.400,00	700.000,00	500	1.400,00	700.000,00	0	0,00	0,00
69	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.010.0173	KERTAS COVER	0	0,00	0,00	rim	4	51.000,00	204.000,00	4	51.000,00	204.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.011 Stadler HD						0,00	545.000,00			545.000,00			0,00			
70	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.011.0056	Map Gobi	0	0,00	0,00	Buah	16	30.000,00	480.000,00	16	30.000,00	480.000,00	0	0,00	0,00
71	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.011.0071	Map F4 Kertas Biasa	0	0,00	0,00	Buah	50	1.300,00	65.000,00	50	1.300,00	65.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.012 Staples						0,00	117.000,00			117.000,00			0,00			
72	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.012.0058	Binder Clip 260	0	0,00	0,00	Kotak	3	29.000,00	87.000,00	3	29.000,00	87.000,00	0	0,00	0,00
73	15-06-2023	1.1.7.01.03.01.012.0058	Binder Clip 260	0	0,00	0,00	Kotak	1	30.000,00	30.000,00	1	30.000,00	30.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.014 Barang Cetakan						0,00	2.534.500,00			2.534.500,00			0,00			
74	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.014.0228	Cetak Spanduk	0	0,00	0,00	Buah	12	44.000,00	528.000,00	12	44.000,00	528.000,00	0	0,00	0,00
75	14-12-2023	1.1.7.01.03.01.014.0553	Cetak / Jilid	0	0,00	0,00	Buku	2	13.000,00	26.000,00	2	13.000,00	26.000,00	0	0,00	0,00
76	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.014.0553	Cetak / Jilid	0	0,00	0,00	Buku	8	17.000,00	136.000,00	8	17.000,00	136.000,00	0	0,00	0,00
77	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.014.0558	Cetak Balihlo	0	0,00	0,00	Buah	28	50.000,00	1.400.000,00	28	50.000,00	1.400.000,00	0	0,00	0,00
78	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.014.0679	FOTOCOPY	0	0,00	0,00	Lembar	1270	350,00	444.500,00	1270	350,00	444.500,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.015 Seminar Kit						0,00	700.000,00			700.000,00			0,00			
79	08-12-2023	1.1.7.01.03.01.015.0001	TINTA PRINTER WARNA	0	0,00	0,00	Tube	10	70.000,00	700.000,00	10	70.000,00	700.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.01.016 Alat tulis kantor lainnya						0,00	5.253.000,00			5.253.000,00			0,00			
80	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.016.012008	Amplop Putih	0	0,00	0,00	kotak	3	30.000,00	90.000,00	3	30.000,00	90.000,00	0	0,00	0,00
81	18-04-2023	1.1.7.01.03.01.016.012008	Amplop Putih	0	0,00	0,00	kotak	4	31.000,00	124.000,00	4	31.000,00	124.000,00	0	0,00	0,00
82	04-07-2023	1.1.7.01.03.01.016.013003	Baliner	0	0,00	0,00	PCS	1	290.000,00	290.000,00	1	290.000,00	290.000,00	0	0,00	0,00
83	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.016.013003	Baliner	0	0,00	0,00	PCS	8	294.000,00	2.352.000,00	8	294.000,00	2.352.000,00	0	0,00	0,00
84	15-06-2023	1.1.7.01.03.01.016.013003	Baliner	0	0,00	0,00	PCS	2	295.000,00	590.000,00	2	295.000,00	590.000,00	0	0,00	0,00

85	07-08-2023	1.1.7.01.03.01.016.0175	Fotocopy Jilid Sedang Plastik	0	0,00	0,00	Lembar	55	200,00	11.000,00	55	200,00	11.000,00	0	0,00	0,00
86	07-08-2023	1.1.7.01.03.01.016.0175	Fotocopy Jilid Sedang Plastik	0	0,00	0,00	BUKU	50	30.000,00	1.500.000,00	50	30.000,00	1.500.000,00	0	0,00	0,00
87	28-11-2023	1.1.7.01.03.01.016.0289	Kertas A 4 75 gsm	0	0,00	0,00	Rim	4	74.000,00	296.000,00	4	74.000,00	296.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.02 KERTAS DAN COVER						0,00				14.601.500,00				14.601.500,00	0,00	
1.1.7.01.03.02.001 Kertas HVS						0,00				10.252.000,00				10.252.000,00	0,00	
88	04-12-2023	1.1.7.01.03.02.001.0013	Kertas HVS 80 Gr Folio /500 lbr	0	0,00	0,00	Rim	20	94.000,00	1.880.000,00	20	94.000,00	1.880.000,00	0	0,00	0,00
89	13-11-2023	1.1.7.01.03.02.001.0195	Kertas A4	0	0,00	0,00	Rim	2	74.000,00	148.000,00	2	74.000,00	148.000,00	0	0,00	0,00
90	04-12-2023	1.1.7.01.03.02.001.0464	Kertas HVS Folio	0	0,00	0,00	Rim	25	94.000,00	2.350.000,00	25	94.000,00	2.350.000,00	0	0,00	0,00
91	13-11-2023	1.1.7.01.03.02.001.0481	Kertas F4	0	0,00	0,00	Rim	3	84.000,00	252.000,00	3	84.000,00	252.000,00	0	0,00	0,00
92	28-11-2023	1.1.7.01.03.02.001.0481	Kertas F4	0	0,00	0,00	Rim	2	85.000,00	170.000,00	2	85.000,00	170.000,00	0	0,00	0,00
93	14-12-2023	1.1.7.01.03.02.001.0504	Kertas HVS Folio 70 gram	0	0,00	0,00	Rim	10	72.000,00	720.000,00	10	72.000,00	720.000,00	0	0,00	0,00
94	08-12-2023	1.1.7.01.03.02.001.0590	Kertas Foto Glossy	0	0,00	0,00	PCS	5	62.000,00	310.000,00	5	62.000,00	310.000,00	0	0,00	0,00
95	12-12-2023	1.1.7.01.03.02.001.0590	Kertas Foto Glossy	0	0,00	0,00	PCS	5	64.000,00	320.000,00	5	64.000,00	320.000,00	0	0,00	0,00
96	28-11-2023	1.1.7.01.03.02.001.0591	Kertas A4 70 GRAM	0	0,00	0,00	Rim	32	75.000,00	2.400.000,00	32	75.000,00	2.400.000,00	0	0,00	0,00
97	15-06-2023	1.1.7.01.03.02.001.0611	Kertas HVS Sinar Dunia F4 75 gram	0	0,00	0,00	Rim	23	74.000,00	1.702.000,00	23	74.000,00	1.702.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.02.002 Berbagai Kertas						0,00				1.028.000,00				1.028.000,00	0,00	
98	07-08-2023	1.1.7.01.03.02.002.0174	Fotocopy kertas ukuran F4	0	0,00	0,00	Lembar	3000	300,00	900.000,00	3000	300,00	900.000,00	0	0,00	0,00
99	13-11-2023	1.1.7.01.03.02.002.0219	Kertas foto glosy	0	0,00	0,00	Rim	2	64.000,00	128.000,00	2	64.000,00	128.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.02.003 Kertas Cover						0,00				183.500,00				183.500,00	0,00	
100	17-04-2023	1.1.7.01.03.02.003.0041	Fotocopy Cover dan Jilid plastik	0	0,00	0,00	buku	1	13.500,00	13.500,00	1	13.500,00	13.500,00	0	0,00	0,00
101	28-11-2023	1.1.7.01.03.02.003.0041	Fotocopy Cover dan Jilid plastik	0	0,00	0,00	buku	10	17.000,00	170.000,00	10	17.000,00	170.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.02.006 Kertas NCR						0,00				3.138.000,00				3.138.000,00	0,00	
102	01-12-2023	1.1.7.01.03.02.006.0103	Kertas NCR (4 ply)	0	0,00	0,00	Rim	20	147.000,00	2.940.000,00	20	147.000,00	2.940.000,00	0	0,00	0,00
103	13-11-2023	1.1.7.01.03.02.006.0164	Kertas NCR (5 ply)	0	0,00	0,00	Rim	1	198.000,00	198.000,00	1	198.000,00	198.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.03 BAHAN CETAK						0,00				20.889.400,00				20.889.400,00	0,00	
1.1.7.01.03.03.001 Transparant Sheet						0,00				18.519.400,00				18.519.400,00	0,00	
104	08-12-2023	1.1.7.01.03.03.001.0189	Fotocopy dan Penggandaan	0	0,00	0,00	Lembar	9580	325,00	3.113.500,00	9580	325,00	3.113.500,00	0	0,00	0,00
105	14-12-2023	1.1.7.01.03.03.001.0189	Fotocopy dan Penggandaan	0	0,00	0,00	Lembar	1000	330,00	330.000,00	1000	330,00	330.000,00	0	0,00	0,00
106	17-04-2023	1.1.7.01.03.03.001.0189	Fotocopy dan Penggandaan	0	0,00	0,00	Lembar	37014	350,00	12.954.900,00	37014	350,00	12.954.900,00	0	0,00	0,00
107	28-11-2023	1.1.7.01.03.03.001.0190	Fotocopy Kertas A4-F4	0	0,00	0,00	Lembar	6060	350,00	2.121.000,00	6060	350,00	2.121.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.03.002 Tinta Cetak						0,00				1.100.000,00				1.100.000,00	0,00	
108	07-06-2023	1.1.7.01.03.03.002.0044	Cetak spanduk	0	0,00	0,00	Meter	22	50.000,00	1.100.000,00	22	50.000,00	1.100.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.03.006 Film Cetak						0,00				500.000,00				500.000,00	0,00	
109	12-12-2023	1.1.7.01.03.03.006.0002	Cetak foto	0	0,00	0,00	lembar	50	10.000,00	500.000,00	50	10.000,00	500.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.03.007 Lain-lain						0,00				770.000,00				770.000,00	0,00	
110	04-12-2023	1.1.7.01.03.03.007.0133	COVER DAN JILID LAKBAN	0	0,00	0,00	Buku	10	24.500,00	245.000,00	10	24.500,00	245.000,00	0	0,00	0,00
111	28-11-2023	1.1.7.01.03.03.007.0292	Cetak kertas NCR 5 Play	0	0,00	0,00	Rim	2	180.000,00	360.000,00	2	180.000,00	360.000,00	0	0,00	0,00
112	28-11-2023	1.1.7.01.03.03.007.0381	Jilid Lakban 1 INCH	0	0,00	0,00	Buku	5	14.000,00	70.000,00	5	14.000,00	70.000,00	0	0,00	0,00
113	28-11-2023	1.1.7.01.03.03.007.0381	Jilid Lakban 1 INCH	0	0,00	0,00	Buku	5	19.000,00	95.000,00	5	19.000,00	95.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.06 BAHAN KOMPUTER						0,00				3.240.000,00				3.240.000,00	0,00	
1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer						0,00				3.240.000,00				3.240.000,00	0,00	
114	28-11-2023	1.1.7.01.03.06.004.0016	Tinta Epson 664 Warna (C-M-Y)	0	0,00	0,00	Botol	18	180.000,00	3.240.000,00	18	180.000,00	3.240.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.07 PERABOT KANTOR						0,00				80.000,00				80.000,00	0,00	
1.1.7.01.03.07.009 Alat Untuk Makan Dan Minum						0,00				80.000,00				80.000,00	0,00	
115	28-11-2023	1.1.7.01.03.07.009.0043	Tisu	0	0,00	0,00	Buah	5	16.000,00	80.000,00	5	16.000,00	80.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.08 ALAT LISTRIK						0,00				5.108.000,00				5.108.000,00	0,00	
1.1.7.01.03.08.001 Kabel Listrik						0,00				1.100.000,00				1.100.000,00	0,00	
116	15-06-2023	1.1.7.01.03.08.001.0103	Kabel 2 X 2.5 Visicom	0	0,00	0,00	Set	2	550.000,00	1.100.000,00	2	550.000,00	1.100.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.08.002 Lampu Listrik						0,00				3.920.000,00				3.920.000,00	0,00	
117	28-12-2023	1.1.7.01.03.08.002.0035	Lampu LED 19 Watt	0	0,00	0,00	Pcs	2	115.000,00	230.000,00	2	115.000,00	230.000,00	0	0,00	0,00
118	28-12-2023	1.1.7.01.03.08.002.0332	Paku Kabel	0	0,00	0,00	Kg	5	10.000,00	50.000,00	5	10.000,00	50.000,00	0	0,00	0,00
119	15-06-2023	1.1.7.01.03.08.002.0351	Lampu LED 30 WATT	0	0,00	0,00	BUAH	28	50.000,00	1.400.000,00	28	50.000,00	1.400.000,00	0	0,00	0,00
120	28-11-2023	1.1.7.01.03.08.002.0372	Lampu LED 30 WATT Philips	0	0,00	0,00	BUAH	14	160.000,00	2.240.000,00	14	160.000,00	2.240.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.08.005 Stacker						0,00				48.000,00				48.000,00	0,00	
121	28-12-2023	1.1.7.01.03.08.005.0009	Steker	0	0,00	0,00	Pcs	4	12.000,00	48.000,00	4	12.000,00	48.000,00	0	0,00	0,00

	1.1.7.01.03.08.012 Lain-lain						0,00				40.000,00				40.000,00				0,00	
122	28-11-2023	1.1.7.01.03.08.012.0118	baterai Alkalin	0	0,00	0,00	Buah	5	8.000,00	40.000,00	5	8.000,00	40.000,00	0	0,00	0,00				
	1.1.7.01.03.09 PERLENGKAPAN DINAS						0,00				5.900.000,00				5.900.000,00				0,00	
	1.1.7.01.03.09.007 Perlengkapan Lapangan						0,00				4.400.000,00				4.400.000,00				0,00	
123	28-11-2023	1.1.7.01.03.09.007.0029	Selempang Putri	0	0,00	0,00	Set	20	220.000,00	4.400.000,00	20	220.000,00	4.400.000,00	0	0,00	0,00				
	1.1.7.01.03.09.008 Lain-lain						0,00				1.500.000,00				1.500.000,00				0,00	
124	28-11-2023	1.1.7.01.03.09.008.0095	Balibo	0	0,00	0,00	buah	50	30.000,00	1.500.000,00	50	30.000,00	1.500.000,00	0	0,00	0,00				
			JUMLAH			0,00				189.973.500,00			189.973.500,00			0,00				

